2

[image: image1.emf]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменения в пункт 18 Положения об особо охраняемой природной территории регионального значения – памятнике природы «Гора Шантой», утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 10 марта 2022 года № 78
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Внести в пункт 18 Положения об особо охраняемой природной территории регионального значения – памятнике природы «Гора Шантой», утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края
от 10 марта 2022 года № 78 (с внесенным в него изменением постановлением Правительства Забайкальского края от 22 октября 2024 года № 534) изменение, заменив слова «30 июня 2007 года № 417» словами
«7 октября 2020 года № 1614».
	Первый заместитель председателя Правительства Забайкальского края

	А.И.Кефер